
 

 

 

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 04/2026 

“Dispõe sobre a nomeação do Agente 
de Contratação e Equipe de Apoio da 
Câmara Municipal de Dores do Rio 
“Preto- ES” 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO RIO PRETO, no uso de 

suas atribuições legais, precisamente os ditames normativos advindos da Lei 

Orgânica de Dores do Rio Preto/ES, e na forma do disposto no de acordo com a Lei 

14.133/2021, RESOLVE: 

 

Art. 1º - Ficam nomeados como Agente de Contratação e Equipe de Apoio, pelo 

período de 22 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026; 

 

I- YASMIN XAVIER DA COSTA - Assessora Parlamentar - Agente de Contratação. 

 

II- GABRIELLY GIL OLINTO - Auxiliar Legislativo - Equipe de Apoio. 

 

III- THAYSSA FERREIRA BARBOSA DA SILVA - Auxiliar Legislativo - Equipe de 

Apoio. 

 

Art. 2º- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se; Publique-se; Cumpra-se; 

Dores do Rio Preto/ES, 22 de janeiro de 2026. 

 

GUSTAVO TAVARES OLIVEIRA 
Presidente da Câmara Municipal 


		2026-02-03T16:04:10-0300
	GUSTAVO TAVARES OLIVEIRA:09543746656




